

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น สพ.ถ. ๑๒๓-๑๙ หมู่ที่ ๑๐ บ้านหัวเขา ตำบลหัวเขา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานบริการก่อสร้างถนนทางหลวงและถนนอื่นๆ(72.14.10.01)

2. ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น สพ.ถ.๑๒๓-๑๙ หมู่ที่ ๑๐ บ้านหัวเขา  
หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลหัวเขา / องค์การบริหารส่วนตำบลหัวเขา

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ..... 2,744,000.00 ..... บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก  
.....  
.....  
.....  
.....

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ..... 21 กุมภาพันธ์ 2563 ..... เป็นเงิน ..... 2,875,251.87 ..... บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 สุรัชชัย จันทร์เรือง ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลหัวเขา

7.2 ศุภณัฐ รอดทอง กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

7.3 มาริษา กาทักดิ์ กรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองการศึกษาฯ

สุรัชชัย จันทร์เรือง

22 กุมภาพันธ์ 2563 13:08:07

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น สพ.ถ. ๑๒๓-๑๙ หมู่ที่ ๑๐ บ้านหัวเขา ตำบลหัวเขา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลหัวเขา/องค์การบริหารส่วนตำบลหัวเขา

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. 1 งานดิน 1.1 งานดิน (EARTHWORK) 1.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ 1.1.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	660.000	1.68	1,108.80	1.3624	2.28	1,510.62
2	2. 2 งานขุดหรือคันทางแล้วบดทับ 2.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1.1 งานรื้อชั้นทางเดิมและก่อสร้างใหม่ หนา.....ซม. (SCARIFICATION & RECONSTRUCTION OF EXISTING SUBBASE)(ชั้นรองพื้นทางวัสดุรวม)	ตร.ม.	6,089.000	10.53	64,117.17	1.3624	14.34	87,353.23
	3. 3 งานผิวทาง 3.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							

สุรชัย จันทร์เรือง

22 กุมภาพันธ์ 2563 13:08:10

หน้า 1 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น สพ.ถ. ๑๒๓-๑๙ หมู่ที่ ๑๐ บ้านหัวเขา ตำบลหัวเขา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลหัวเขา/องค์การบริหารส่วนตำบลหัวเขา

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3	3.1.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT) 3.1.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา .....ชม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	5,267,000	341.35	1,797,890.45	1.3624	465.05	2,449,445.94
4	3.2 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 3.2.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 3.2.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	268,450	320.00	85,904.00	1.3624	435.96	117,035.60
5	4. งานรอยต่อถนน 4.1 งานรอยต่อก่อสร้าง	เมตร	952,000	100.20	95,390.40	1.3624	136.51	129,959.88

สุรชัย จันทร์เรือง

22 กุมภาพันธ์ 2563 13:08:10

หน้า 2 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น สพ.ถ. ๑๒๓-๑๙ หมู่ที่ ๑๐ บ้านหัวเขา ตำบลหัวเขา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนตำบลหัวเขา/องค์การบริหารส่วนตำบลหัวเขา

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
6	4.2 งานรอยต่อขยายตัว 5. 5 งานไหล่ทาง 5.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 5.1.1 งานไหล่ทาง (SHOULDER)	เมตร	104.000	117.72	12,242.88	1.3624	160.38	16,679.69
7	5.1.1.1 งานไหล่ทางวัสดุรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER) 6. ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ	ลบ.ม.	118.800	434.14	51,575.83	1.3624	591.47	70,266.91 3,000.00
<b>รวมราคากลาง</b>								<b>2,875,251.87</b>

สุรัชย์ จันทร์เรือง

22 กุมภาพันธ์ 2563 13:08:10

หน้า 3 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น สฟ.ถ. ๑๒๓-๑๙ หมู่ที่ ๑๐ บ้านหัวเขา ตำบลหัวเขา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนตำบลหัวเขา/องค์การบริหารส่วนตำบลหัวเขา



สุรัชย์ จันทร์เรือง  
( สุรัชย์ จันทร์เรือง )

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

มาริษา กาฬภักดี  
( มาริษา กาฬภักดี )

กรรมการกำหนดราคากลาง

ศุภณัฐ รอดทอง  
( ศุภณัฐ รอดทอง )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

สุรัชย์ จันทร์เรือง

22 กุมภาพันธ์ 2563